
MÁTE ZÁJEM O NOVOU 
PERORÁLNÍ ANTIKONCEPCI? 

Jsme tým zdravotnických
odborníků a právě ve výzkumném 

klinickém hodnocení zkoumáme 
novou perorální antikoncepci.    

Podmínky účasti můžete splňovat, pokud: 

• jste žena a jste zdravá a sexuálně aktivní 
• je Vám 18 – 45 let
• chcete používat antikoncepci
• jste ochotná užívat perorální antikoncepci každý den  

po dobu přibližně 9 měsíců
• jste ochotná vyplňovat každý den elektronický deník  

po dobu přibližně 9 měsíců
• můžete až 8krát navštívit naše pracoviště klinického hodnocení

Všechny procedury, které jsou součástí tohoto klinického hodnocení, bude hradit 
společnost, která klinické hodnocení zadává. Hrazeny budou mimo jiné: perorální 
antikoncepce, gynekologická vyšetření (včetně ultrazvuku a stěru z děložního čípku), 
laboratorní testy a pravidelné kontroly na pracovišti provádějícím klinické hodnocení.

Pokud odpovíte na toto reklamní sdělení, nepředstavuje to žádný závazek 
zúčastnit se tohoto výzkumného klinického hodnocení. Pokud budete 
reagovat na toto reklamní sdělení, Vaše údaje mohou být registrovány. 
Toto reklamní sdělení bylo schváleno etickou komisí.

LP
RI

-4
24

/3
02

 | 
Ad

ve
rt

is
em

en
t (

po
st

er
), 

Fi
na

l 1
.0

, 3
1-

O
ct

-2
01

9,
 C

ze
ch

úcastnete 
se!Z

Další informace Vám poskytne:

GYN – Míka s.r.o.
Matice školské 1786 / 17
370 01 České Budějovice

PharmDr. Markéta Ďurišová
Telefon: +420 734 110 911
E-mail: marketa.durisova@crc-cz.com


